Председателю экзаменационной комиссии
Кирилловой Венере Вячеславовне
от__________________________________
____________________________________
_____________________________________
(Ф.И.О., должность, специальность,
наименование места работы)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении дубликата сертификата

Я
________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
прошу выдать дубликат сертификат специалиста ______________________________________
(специальность в соответствии с номенклатурой специальности)
в связи с его утратой ________________________________________________________________________________
(обстоятельства утраты сертификата)
в связи с его порчей (повреждением) ________________________________________________________________________________
(обстоятельства и характер повреждений,
__________________________________________________________________________________
исключающие возможность дальнейшего использования сертификата)

Поврежденный сертификат прилагаю.

подпись

дата